M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0000658. 25-07-2016

VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

R

M}\ﬁ NMinéstero- dell s 1 wztone, c/e// Z/////MJ/[@ e della Ricerca
N <’” %{0 Jw&s/m ? 2 /1)//1%//{/( / o////éa/ ﬁ{)/// /2L

‘Z///qﬂ'o V — Ambito teryetoriale dv .(Z)jo/gy/m

Bologna, 25/07/2016
IL DIRIGENTE

la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/17;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti” entrata in vigore il 16 luglio 2015;

il proprio decreto prot. n. 9806 del 24/07/2015 con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive del personale docente della scuola dell’'Infanzia e della primaria a.s. 2015/16 e
successive modifiche e integrazioni;

la nota ministeriale prot. n. 15457 del 20/05/2015, il cui contenuto & stato ribadito dalla nota prot. n. 19621
del 06/07/2015, con la quale il M.I.U.R. ha disposto che devono essere inseriti con riserva nelle graduatorie ad
esaurimento i diretti destinatari di ordinanze cautelari favorevoli;

I'ulteriore nota ministeriale prot. n. 28271 del 02/09/2015, con la quale & stata riaffermata I'iscrizione con
riserva, sino all'esito del giudizio di merito, nelle graduatorie provinciali di interesse, dei soggetti destinatari di
pronunce favorevoli rese in sede cautelare;

il proprio decreto n. 26, Registro Decreti 205 del 31/03/2016, con il quale & stata disposta I'inclusione con
riserva nelle Graduatorie ad esaurimento dei beneficiari dell’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato (sezione
sesta) n. 5542/2015;

la pec protocollo 8329 del 06/07/2016 con la quale I’Avvocato Guido Marone comunica a questo Ufficio, che
anche la docente CERULLO MAFALDA ¢ beneficiaria della medesima Ordinanza;

PRESO ATTO del Decreto Monocratico 2211/2016, emesso a favore dei ricorrenti sotto indicati, con cui si invita

I’Amministrazione resistente a proseguire e completare la corretta esecuzione dell’Ordinanza 5542/2015 anche
ai fini delle convocazioni per la stipula dei contratti a tempo determinato e indeterminato;

RITENUTO di dover dare esecuzione ai dispositivi giudiziali di cui trattasi;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa, in ottemperanza al Decreto Monocratico del Consiglio di Stato 2211/2016 e nelle more del
giudizio di merito che potrebbe annullare o rettificare il presente provvedimento, i docenti, di seguito elencati, in
relazione alla posizione occupata nelle graduatorie ad esaurimento di Il fascia della scuola dell'infanzia e primaria di
questo Ambito territoriale, pur conservando I'inserimento con riserva nella graduatoria, hanno titolo alla stipula di
contratti a tempo determinato e indeterminato.

Decreto Data di Prov. Id.
. Cognome Nome . . .
Monocratico nascita nascita numerico
2211/2016 CIOTOLA ANNA 14/04/1976 NA BO/85652
2211/2016 CERULLO MAFALDA 27/04/1979 CE BO/84498
2211/2016 DE STAVOLA GIUSEPPE 06/11/1981 CE BO/84672
U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/

1




U

\& Menistero dell Tstrazione, M Z//u/)t/a’/[a e della Ricerca
: Sl %{1{) Jeolastico %yﬂmﬂé//{f ! Smitia-Romagna

‘Z//;ﬂ'o V — Ambito teryetoriale dv .(Z)jo/gy/m

Relativamente alle graduatorie definitive di | fascia d’Istituto delle Istituzioni Scolastiche gia scelte per le
supplenze, qualora tali docenti si collochino in posizione utile per il conferimento di una supplenza a partire dalla data
del presente provvedimento, I'individuazione e la stipula del susseguente contratto di lavoro dovranno avvenire con

I’'apposizione sugli stessi del riferimento alla condizione risolutiva seguente:

“Il presente contratto é concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara risolto in

caso di esito del giudizio favorevole all’'amministrazione”.

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti rimedi giurisdizionali ed amministrativi
previsti dalla vigente normativa. L'amministrazione si riserva di procedere, in sede di autotutela, ad eventuali

integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da
gCH_II_AVONE GIOVANNI

6= MINISTERO
[STRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588

Ai Dirigenti Scolastici Area Metropolitana di Bologna Loro sedi

All'Ufficio Scolastico Regionale per I'E.-R. Sede

ALLE 0O.SS. Loro sedi =
All'Albo Sede

Agli interessati

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221

e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-07-25T14:53:43+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




